※この用紙は県サッカー協会HP上からダウンロードできます。

	送付先：
	2種委員会・サッカー専門部
　委員長　久保勝彦　あて
	発信者名：

	メールアドレス
	u18@fa-iwate.com

	用件：
	年度始め諸会議への出欠報告

	日付：
	　2011年４月１５日（金）【回答期限】
（この時期に協会事務局が移転予定ですので、メールのみで報告お願いします。）

4月24日各種会議　出欠報告用紙（メール添付用）
 MACROBUTTON CheckIt (至急！　　 MACROBUTTON CheckIt (ご参考まで　　 MACROBUTTON CheckIt (ご確認ください　　 MACROBUTTON UncheckIt (ご返信ください　　 MACROBUTTON CheckIt (ご回覧ください

年度始めに開催される下記会議等について回答いたします。
	会議名称と出欠（いずれかに○印をつけること）
	出席者名

	4月24日（日）１０：００～（受付は9：30～）
①i.LEAGUE U18代表者会議：  出席・欠席
	3.

4.

	4月24日（日）１１：００～（受付は10：45～）
②県ｻｯｶｰ協会2種委員会総会：出席・欠席
	1.

	4月24日（日）１３：３０～（受付は13：15～）
③高体連サッカー専門部総会： 出席・欠席
	1.

	4月24日（日）１４：３０～（受付は14：15～）
④専門部8地域エリアミーティング（地区顧問会議）
　　　　　　　　　　　　　： 出席・欠席
	1.

以上
チーム名：　【　　　　　　　　　　　　　】

2011年度チーム連絡用e-mail：【　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　】

社団法人岩手県サッカー協会2種委員会／岩手県高体連サッカー専門部
盛岡市青山4丁目13-30(財)岩手県体育協会会館　（社）岩手県サッカー協会事務局内
Phone　：０１９（６４８）８０１４　／　Fax　：０１９（６４８）８０１７
e-mail：u18@fa-iwate.com